
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

 Poder Legislativo 
Câmara Municipal de Rurópolis 

 

ÁV. Brasil, n.º 491 - Centro - CEP 68.165-000 RURÓPOLIS – PARÁ 
FONE (93) 3543-1089/1594  Fax(93) 3543.1599 -E-mail: camaraderuropolis@gmail.com 

 

PORTARIA Nº03/2023       Rurópolis, 02 de Janeiro de 2023. 

 

CONSTITUI a FISCAL DE CONTRATO da 

Câmara Municipal de Rurópolis. 

Exercício 2023 

  

 

  O Vereador Andersson Guimarães Pinto, Presidente da 

Câmara Municipal de Rurópolis, Estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

                     R E S O L V E: 

 

     NOMEAR a FISCAL DE CONTRATO d e Licitação da Câmara 

Municipal de Rurópolis, formada pelos servidores: 

 Anaclea Alves de Souza 

 

Com a responsabilidade de elaborar todos os processos 

licitatórios deste órgão. 

       Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

      Registre-se, dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

      

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rurópolis, 

publicado no dia 02 de Janeiro de 2023. 

 

                    

Andersson Guimarães Pinto  

Presidente  


		2023-01-16T12:39:25-0300
	ANDERSSON GUIMARAES PINTO:97730939215


		2024-02-28T16:55:18-0300
	GUTO DA SILVA TOUTA:81325371220




